
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2012 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna  

na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 436 234,78 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 266 955,85 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 703 190,63 zł, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 703 190,63 zł  

– w brzmieniu jak w tabeli Nr 1 do nin. uchwały;  

2) zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 245 765,22 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 265 045,00 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 242 836,00 zł, w tym zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 234 611,00 zł oraz zwiększa się wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 8 225,00 zł;  

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 2 920,00 zł;  

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9 289,00 zł;  

- zwiększa się obsługę długu publicznego o kwotę 10 000,00 zł;  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 19 279,78 zł, w tym zmniejsza się wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 19 279,78 zł, w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9 388,78 zł  

– w brzmieniu jak w tabeli Nr 2 do nin. uchwały;  

3) zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 682 000,00 zł  

- w brzmieniu jak w tabeli Nr 3 do nin. uchwały;  

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 682 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 2. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych 

budżetu, z tego w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7253



1) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Odbudowa po powodzi dróg gminnych" o kwotę 24 651,00 zł;  

2) zwiększa się wydatki na inwestycję p.n. "Przebudowa centrum wsi Szalowa - II etap" o kwotę 14 760,00 zł;  

3) zwiększa się wydatki na inwestycję p.n. "Tworzenie ogólnopolskiego produktu turystycznego - małopolski 

odcinek Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny Światowej - etap I" o kwotę 11 070,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

o kwotę 11 070,00 zł;  

4) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w Gminie 

Łużna - etap I" o kwotę 20 458,78 zł, w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o tę samą kwotę.  

§ 3. Budżet Gminy Łużna na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 24 709 416,00 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące – 22 388 935,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 642 065,10 zł;  

b) Dochody majątkowe – 2 320 480,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 673 262,22 zł;  

2) Wydatki budżetu – 25 688 055,00 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 21 765 010,78 zł;  

b) Wydatki majątkowe budżetu – 3 923 044,22 zł;  

3) Deficyt budżetu - 978 639,00 zł;  

4) Przychody budżetu - 2 479 061,00 zł;  

5) Rozchody budżetu - 1 500 422,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w roku 2012 do kwoty 

2 157 061,00 zł, z czego:  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 978 639,00 zł;  

2) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 1 178 422,00 zł.  

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna Nr XVIII/119/11 Rady 

Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r. w części dotyczącej wydatków budżetu 2012 roku na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 

narkomanii w brzmieniu jak stanowi tabela Nr 4 do nin. uchwały.  

§ 6. Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia  

29 grudnia 2011 r. p.n. "Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu 

2012 roku na finansowanie zadań Gminy Łużna w zakresie ochrony środowiska" otrzymuje brzmienie jak 

stanowi tabela Nr 5 do nin. uchwały.  

§ 7. W związku ze zmianami dotacji celowych w dziale 851 "Ochrona zdrowia", załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r.  

p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do nin. uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7253



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Maria Myśliwiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7253



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2012 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7253



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7253



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7253



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7253



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7253



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/199/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7253



 
Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7253


		2012-12-13T14:41:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




